联合国 A/C.5/63/L.14



大 会

Distr.: Limited 22 December 2008

Chinese

Original: English

## 第六十三届会议 第五委员会

议程项目 122

联合国经费分摊比额表

## 委员会主席在非正式协商后提出的决议草案 前南斯拉夫的未缴摊款

## 大会,

审议了秘书长关于前南斯拉夫未缴纳的分摊经费的报告; <sup>1</sup> 2001 年 12 月 27 日 秘书长给大会主席的信; <sup>2</sup> 秘书长关于前南斯拉夫未缴纳的分摊经费的说明; <sup>3</sup> 以及 2006 年 11 月 2 日斯洛文尼亚常驻联合国代表给秘书长的信, <sup>4</sup>

- 1. 决定截至 1992 年 4 月 27 日前南斯拉夫账户未缴摊款 1 254 230 美元应在南斯拉夫社会主义联邦共和国各继承国中分摊,同时考虑到每一继承国通知秘书长它已不再是南斯拉夫社会主义联邦共和国一部分的各自日期、2001 年 6 月 29 日关于继承问题的协定附件 C 第 5/2 条规定的比例以及大会关于联合国紧急部队和联合国刚果行动的相关决定;
- 2. 又决定,在考虑到给周转基金的 26 000 美元剩余预付款后,前南斯拉夫账户未缴摊款净余额 14 817 896 美元应由各基金结余支付;
- 3. 在这方面敦促南斯拉夫社会主义联邦共和国的各继承国尽快通知秘书 长其按照上文第1段各自承担的未缴款项和贷记款项的份额;

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> A/60/140 和 Corr. 1。

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> A/56/767。

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> A/58/189.

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> A/C. 5/61/11.

4. 决定,前南斯拉夫账户的未缴摊款问题将在秘书长收到上文第3段所要求的资料时视为最终解决,并且前南斯拉夫未缴联合国摊款问题的解决办法只适用于这个问题,不妨碍任何其他有关决定和问题。

2 08-66527 (C)